Зимовье-Вагай, кадастровый номер 72:13:0209001:309, площадь земельного участка - 36 019 кв. м,
разрешенное использование - скотоводство, категория земель - земли сельскохозяйственного
назначения.

Начальная цена предмета торгов (годовой размер арендной платы за земельный участок) -
1 804 (одна тысяча восемьсот четыре) рубля 55 копеек.

Срок аренды земельного участка - 5 (пять) лет с момента подписания договоров аренды.
В течение срока приема заявок с 21 июня 2021 года по 15 июля 2021 года поступила одна

заявка, аукцион признан несостоявшимся. Решение комиссии: заключить договор аренды с един-